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AĞUSTOS AYI MUHTASAR VE DAMGA VERG İSİ BEYANNAMES İ İLE 
Ba-Bs FORMLARININ  VER İLME SÜRESİ UZATILMIŞTIR 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 79 numaralı Vergi Usul Kanunun Sirküleri 
ile; Muhtasar Beyannameler ve Damga Vergisi Beyannameleri ile Ba ve Bs bildirim 
formlarının verilme süresinin uzatılmıştır. 

• Muhtasar ve Damga Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin 
Uzatılması: 

23 Eylül 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile Damga 
Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 28 Eylül 2015 Pazartesi günü sonuna kadar 
uzatılmıştır. 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, 
mükelleflerin beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde (28 Eylül 2015 Pazartesi) 
ödenecektir.. 

• Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması: 

30 Eylül 2015 tarihine kadar verilmesi gereken "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin 
verilme süresi 05 Ekim 2015 tarihi saat 23:59 a kadar uzatılmıştır. 

 14.09.2015 tarih, 79 numaralı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ektedir. 

Saygılarımızla. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Tarih: 14/09/2015 

Sayı: VUK-79 / 2015-9 

  

T.C. 

MAL İYE BAKANLI ĞI 

Gelir İdaresi Ba şkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU S İRKÜLER İ/79 

Konusu:  23 Eylül 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ve 

Damga Vergisi Beyannameleri ile 30 Eylül 2015 tarihine kadar elektronik ortamda gönderilmesi 

gereken Ba ve Bs bildirim formlarının verilme süresinin uzatılması. 

Tarihi:  14/09/2015 

Sayısı:  VUK-79 / 2015-9 

1.Giri ş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci 

maddesindeki yetkiye dayanılarak; 23 Eylül 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 

Muhtasar Beyannameler ve Damga Vergisi Beyannameleri ile 30 Eylül 2015 tarihine kadar 

elektronik ortamda gönderilmesi gereken Ba ve Bs bildirim formlarının verilme süresinin 

uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2.Muhtasar ve Damga Vergisi Beyannamelerinin Verilm e Süresinin Uzatılması:  

23 Eylül 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile Damga Vergisi 

Beyannamelerinin verilme süreleri 28 Eylül 2015 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, mükelleflerin 

beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde (28 Eylül 2015 Pazartesi) ödeyecekleri tabiidir. 

3.Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması : 

30 Eylül 2015 tarihine kadar verilmesi gereken "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin verilme 

süresi 05 Ekim 2015 tarihi saat 23:59 a kadar uzatılmıştır. 

  



 
 

Duyurulur. 

  

  

Adnan ERTÜRK  

Gelir İdaresi Ba şkanı  

                                                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 

  


